



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ตกลงราคา เลขที่ จ.1 อด.(คล.)-1580 ลว. 23 มิถุนายน 2560

รายละเอียด : จัดซื้ออุปกรณ์งานปรับปรุงซ่อมแซมอุปกรณ์ประกอบมิเตอร์ ใช้งานที่ กฟล.อุดรธานี และ กฟส. ในสังกัด

ระยะเวลาขายแบบ : 27 มิถุนายน 2560 ถึง 27 มิถุนายน 2560

เวลาที่ขายแบบ : -

สถานที่ขายแบบ : -

วันที่ยื่นซอง : 28 มิถุนายน 2560

เวลาที่ยื่นซอง : 11:00 น. - 12:00 น.

สถานที่ยื่นซอง : สามารถยื่นเสนอราคาได้ทาง THITIWAT91@GMAIL.COM

วงเงินงบประมาณ : 328340.20 บาท

ราคากลาง(ราคาอ้างอิง) : 328340.20 บาท

ราคาค่าแบบ : - (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท

วงเงินค้ำประกันซอง : - บาท

วันที่เปิดซอง : 28 มิถุนายน 2560

เวลาที่เปิดซอง : 14:00 น. - 14:00 น.

สถานที่เปิดซอง : -

จำนวน : 3 รายการ

โทรศัพท์ : 042-327034 Fax : 042-327034 E-mail : THITIWAT91@GMAIL.COM

หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง :
-เป็นผู้ที่เสนอราคาต่ำสุด
-จัดส่งซองได้ตามระยะเวลาที่กำหนด
-เป็นผลิตภัณฑ์ที่ถูกต้องตรงตามสเปค และมาตรฐานที่ กฟภ. กำหนด
-บริษัทที่ผลิตต้องมี Vender List กับ กฟภ. / ได้รับการแต่งตั้งเป็นตัวแทนจำหน่าย
-ผู้ขายต้องแนบเอกสารประกอบการเสนอราคาอย่างครบถ้วน

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : 25600627112402898_69.แสดงราคากลาง เป็นMeter.pdf

ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง :

หมายเหตุ : -

ผู้รับผิดชอบ : ฐิติวัฒน์ ไชยเจริญ E-mail : thitiwat.cha@pea.co.th วันที่ประกาศ : 27 มิถุนายน 2560

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุขาดแคลน งานปรับปรุงซ่อมแซมอุปกรณ์ประกอบมิเตอร์ ใช้งานที่ กฟจ.อุดรธานี และ กฟส. ในสังกัด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : แผนกคลังพัสดุหลัก การไฟฟ้าจังหวัดอุดรธานี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 328,340.20 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 27 มิถุนายน 2560
 เป็นเงิน 328,340.20 บาท

ที่	รหัส	รายการ	ราคากลาง ๑	ปริมาณซื้อ	จำนวนเงิน ไม่รวมภาษี	ภาษี 7%	จำนวนเงิน รวมภาษี
1	1-06-010-0002	แป้นรองมิเตอร์ ขนาด 2x20x120 ซม.	165.-	1,500 แผ่น	247,500.-	17,325.-	264,825.-
2	1-01-011-0202	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	25.30	1,200 ชุด	30,360.-	2,125.20	32,485.20
3	1-02-030-0102	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสาย AL 25-95 ค.มม.	14.50	2,000 อัน	29,000.-	2,030.-	31,030.-
					306,860.-	21,480.20	328,340.20

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 4.1 ตามอนุมัติ รผก.(อ) ลงวันที่ 24 เมษายน 2560 (บันทึก กวผ.(ก.) 301/2560 ลงวันที่ 21 เมษายน 2560)
- 4.2
- 4.3
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 นายปรีชา สาขา ทพ.คล.กฟจ.อด.